
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Урдалинская основная 

общеобразовательная школа» муниципального образования «Лениногорский 

муниципальный район» Республики Татарстан 

 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

от 13.01. 2026 г.                                                                                № 4 

 

На основании Постановления Исполнительного комитета муниципального 

образования «Лениногорский муниципальный район» от 19.11.2025 года №988 «Об 

обеспечении питанием обучающихся и воспитанников дошкольных образовательных 

учреждений «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан в 2026 

году», приказа МКУ «Управление образования» ИК МО «Лениногорский 

муниципальный район» РТ «Об обеспечении питанием обучающихся и воспитанников 

образовательных учреждений Лениногорского муниципального района в 2026 году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Обеспечить с 12 января 2026 года питание воспитанников дошкольных 

образовательных учреждений  в группах от 3 лет до 7 лет на сумму 177 руб. 47 коп. в 

день. 

2. Обеспечить бесплатным одноразовым горячим питанием обучающихся 1 классов, из 

малообеспеченных семей и обучающихся  из семей, родители в которых имеют 4 и 

более детей несовершеннолетнего возраста на сумму 77 руб. 76 коп. в день: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

3. Обеспечить с 12 января 2026 года  питание учащихся  в 5-9  классах - горячий обед 

на сумму 77 руб. 76 коп. в день (10 рублей 70 копеек -  местный бюджет,  67 рублей 

06 копеек за счет родительской платы). 

 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ «Урдалинская ООШ» 

МО ЛМР  РТ:                                                                             Г.Р.Зайнутдинова 
 

 

ФИО Дата рождения 

Шайхутдинова Илина Ильдаровна 25.12.17 

Шарипова Гулия Рафисовна 21.07.14 

Шарипова Алия Рафисовна 05.10.11 

Матмусаева Наиля Бахтияржановна 17.09.13 

Матмусаев Наиль Бахтияржанович 17.09.13 

Матмусаева Алина Бахтияржановна 15.02.11 

Документ создан в электронной форме. № Приказ питание от 13.01.2026. Исполнитель: Зайнутдинова Г.Р.
Страница 1 из 2. Страница создана: 05.02.2026 10:42



Лист согласования к документу № Приказ питание от 13.01.2026
Инициатор согласования: Зайнутдинова Г.Р. Директор школы
Согласование инициировано: 05.02.2026 10:42

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Зайнутдинова Г.Р. Подписано
05.02.2026 - 10:42

-

Документ создан в электронной форме. № Приказ питание от 13.01.2026. Исполнитель: Зайнутдинова Г.Р.
Страница 2 из 2. Страница создана: 05.02.2026 10:43


